
 

คำสั่งสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสรุนารี จำกัด 
ที่  20/2568 

เร่ือง แต่งตั้งผู้ควบคุมดูแลการประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2568 ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์  
ของสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด  

------------------------------------------ 

เพื่อให้การดำเนินการเก่ียวกับการประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2568 ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ของสหกรณ์
ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบรรลุวัตถุประสงค์                 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 83 (11) ของข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี                 
สุรนารี จำกัด พ.ศ. 2560 ประกอบกับมติคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี                
สุรนารี จำกัด ชุดที่ 31 (พ.ศ. 2568) ในการประชุมครั้งที่ 11/2568 เมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2568 จึงแต่งตั้ง                             
ผู้ควบคุมดูแลการประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2568 ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ ของสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ประกอบด้วย 

1. คณะอนุกรรมการรับสมัครและพิจารณาคุณสมบัติผู้สมัครรับการเลือกตั้งเป็นคณะกรรมการ
ดำเนินการและสรรหาผู้ตรวจสอบกิจการ เป็นผู้ควบคุมดูแลการประชุมใหญ่สามัญ ประจำปี 2568 ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ 
ณ ที่ประชุมหลัก ประกอบด้วยบุคคลดังต่อไปนี้ 

1.1 นายประพันธ ์ พันธุ์อนุกูล เป็น ประธานอนุกรรมการ 
1.2 นางวฒัน ี สุวรรณศร เป็น รองประธานอนุกรรมการ 
1.3 นางสุดารัตน ์ น้อยมะโน เป็น อนุกรรมการ 
1.4 นางพรพิศ สุวรรณัง เป็น อนุกรรมการ 
1.5 นางสาวสายสมร คุขุนทด เป็น อนุกรรมการและเลขานุการ 

2. นางพิไล พลบถึง เป็นผู ้ควบคุมดูแลการประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2568 ผ่านสื่อ
อิเล็กทรอนิกส์ ณ ที่ประชุมแห่งที่ 2 คือ ห้องประชุมวัจนสาร หน่วยประสานงาน มทส. กทม. อาคารพญาไท
พลาซ่า กรุงเทพมหานคร 

3. นางพรพิศ สุวรรณัง เป็นผู ้ควบคุมดูแลการประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2568 ผ่านสื่อ
อิเล็กทรอนิกส์ ณ ที่ประชุมแห่งที่ 3 คือ บริเวณหน้าห้องประชุม 11B ชั้น 11 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศทาง
การแพทย ์โรงพยาบาลมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 

โดยมีหน้าหน้าที่ ดังนี้ 
1. ควบคุมและจัดการประชุมผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ตามวันเวลา และสถานที่ ที่คณะกรรมการกำหนด 
2. จัดสถานที่ประชุมใหญ่ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ ห้องประชุมหลัก และห้องประชุมแห่งอื่น  
3. ตรวจสอบรายชื่อสมาชิกในบัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิ ์เข้าร่วมประชุมกับบัตรประจำตัวพนักงาน                   

บัตรประจำตัวประชาชน หรือบัตรที่ราชการออกให้ และเห็นว่าผู้แสดงตนเป็นผู้มีสิทธิ์เข้าร่วมประชุม ก็ให้มีสิทธิ์                   
เข้าร่วมประชุมลงลายมือชื่อในบัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าร่วมประชุมตามที่สหกรณ์กำหนด 

4. จ่ายค่าเบี้ยประชุมแก่ผู้เข้าประชุมและผู้เข้าร่วมประชุมได้ตามระเบียบของสหกรณ์ ให้จ่ายเบี้ย
ประชุมแก่ผู้เข้าประชุมและผู้เข้าร่วมประชุมซึ่งได้แสดงตนผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์เท่านั้น 



- 2 - 
5. ชี้แจงประชาสัมพันธ์ขั้นตอนการประชุมผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ และหลักเกณฑ์อื่นๆ ให้สมาชิก

สหกรณ์ทราบ 
6. ควบคุมดูแลการประชุม ควบคุมบัตรลงมติ เห็นชอบ ไม่เห็นชอบ และงดออกเสียง ลงลงลายมือ

ชื่อรับรองในบัตรลงมติในแต่ละมติ และควบคุมบัตรลงมติ มิให้สูญหาย หรือมีการนำไปใช้โดยทุจริต และรวบรวมมติส่ง
มาทางสื่ออิเล็กทรอนิกส์เสนอแก่ประธานในที่ประชุม เพื่อสรุปคะแนนเสียงเพื่อเป็นมติ 

7. เมื่อสิ้นสุดการประชุมให้จัดส่งรายชื่อผู้เข้าร่วมประชุมและแบบรายงานการลงมติส่งให้ประธาน
กรรมการดำเนินการ 

8. ดำเนินการอ่ืน ๆ ตามที่คณะกรรมการดำเนินการมอบหมาย 

ทั้งนี้ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นตน้ไป 

   ประกาศ ณ วันที่  28 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 
 
 
 

(นายพิรุณ  กลา้หาญ) 
ประธานกรรมการดำเนินการ  

สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยสีุรนารี  จำกัด 
ชุดที่ 31 (พ.ศ. 2568) 

 


